

Basın Açıklaması 2024 Hilafet Konferansı

Hizb-ut Tahrir / Amerika, 3 Mart 2024'te Chicago'da "Gazze: Krizler ve Çözüm- Müslümanların Amerika'daki Rolü" temalı yıllık Hilafet Konferansı düzenledi. Konferans, 1924 yılında Hilafetin kaldırılması yıldönümünde başlatılan küresel kampanyanın bir parçasıdır. Bu önemli etkinlikte, dünya çapında Müslümanların karşı karşıya olduğu yüzyıllık zorluklara ayna tutuldu, İslami çözümler ele alındı, acil küresel ve toplumsal sorunlarla ilgilendiğimiz ortaya konuldu. Gazze'deki duruma ve bunun İslam ümmeti üzerindeki etkilerine odaklanıldı.

Özellikle Gazze'de devam eden soykırıma dikkat çekilen bu yılki konferansta, Müslümanların tarihsel ve süregelen mücadelelerine ışık tutuldu, koruyucu kalkan olan Hilafetsiz geçen bir yüzyılın sonuçlarına vurgu yapıldı. Şeyh Muhammed Şirazi "Kalkansız 100 Yıl" ve Dr. Osman Bakhach "Filistin: Anlatılmayan Hikâye" başlıklı bilgilendirici bir konuşma yaptı. Konuşmalarında sömürgeci ve çağdaş olumsuzluklar karşısında İslam ümmetinin tarihsel incelikleri ve dirençli tutumunu ele aldılar. Dr. Gazi Salim de okuduğu etkileyici ve konferansın temalarını güzel bir şekilde özetleyen "Hilafet Tufanı" şiiri ile katılımcıları adeta büyüledi.

Samer Ebu Ömer de "Gazze: Amerika'daki Müslümanların Rolü" başlıklı konuşmasında, Amerika'daki Müslümanların Hilafeti yeniden kurmak için Müslüman kardeşlerine nasıl proaktif destek verebileceklerine ve onlarla nasıl dayanışma içinde olabileceklerine değindi. Konuşmasında Gazze'de ve dünya genelinde Müslümanların karşı karşıya olduğu krizlerin hafifletilmesi için yardım çağrısında bulundu ve birlik olmaya teşvik etti.

Topluluğumuzun güçlü katılımı ve olumlu tepkileri, bu konuları anlamaya gösterdikleri derin ilgiyi ve İslami aktivitelere olan ilgilerini yansıtmaktadır. Konferans, katılımcıları bilgilendirmeyi, ümmetin geleceğine anlamlı bir katkı sağlamalarını, Raşidi Hilafetin yeniden kurulmasına çağrıda bulunmalarını amaçlamıştır.

Hizb-ut Tahrir / Amerika, bu yılki Hilafet konferansına katılan yüzlerce katılımcıya ve binlerce çevrimiçi izleyiciye teşekkür etmektedir. Biz, Amerikalı Müslüman topluluğun inançlarını ve adaleti savunmaya, dünya çapında ümmetimize destek vermeye ve birlik çağrısında bulunmaya devam edeceğiz. Hep birlikte İslam'ın mesajını taşımaya, Hilafetin yeniden kurulması için çalışmaya, ümmete ve genel olarak insanlığa umut ve hidayet rehberi olmaya kararlıyız.

Hizb-ut Tahrir, küresel İslami siyasi bir partidir. Amacımız İslam dünyasında İslam'ı tesis etmek ve Hilafetin yeniden kurulması yoluyla İslam'ın mesajını insanlığa taşımaktır. Amerikalı Müslümanları, İslam'ı savunmaya, bizimle birlikte çalışmaya ve küresel çalışmalarımızda bize destek olmaya çağırıyoruz.